PAGE

	БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ПЕТРОВСК АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ
 ХӘКИМИӘТЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

	453230, Башкортостан Республикаһы,
 Ишембай районы
Петровск ауылы, Ленин урамы,23
 тел.(34794) 76-5-25, факс (34794) 76-5-23

	453230, Республика Башкортостан
Ишимбайский район
с.Петровское, ул.Ленина.23
тел.(34794) 76-5-25, факс (34794)76-5-23

              КАРАР                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  405                                                                                          от  14.10.2019 г.

О внесении изменений в  состав общественной комиссии для оценки и обсуждения проектов и предложений по благоустройству «Формирование современной городской среды администрации сельского поселения Петровский сельсовет Ишимбайский район Республики Башкортостан на 2018-2022 годы»

    На основании Устава, в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Правилами предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в общественную муниципальную комиссию по оценке и обсуждению проектов и предложений по благоустройству в рамках реализации проекта «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения Петровский сельсовет муниципального района Ишимбайский район РБ на 2018-2022 годы».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте сельского поселения Петровский сельсовет Ишимбайского района РБ (http://petrowsk.ru)

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования)
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава администрации

сельского поселения

Петровский  сельсовет

муниципального  района

Ишимбайский район РБ ___________________  О.Н.Морозова
Состав   общественной комиссии сельского поселения
Петровский сельсовет муниципального района Ишимбайский район РБ

Председатель   комиссии –  депутат сельского поселения Петровский сельсовет  Хасанов Р.Х.
Заместитель председателя комиссии – Сухоруков С.А.
Секретарь комиссии –   Магазейщикова В.Н.
Члены комиссии:
Староста села – Жиляев В.В. (по согласованию)
Секретарь постоянной комиссии   по   развитию предпринимательства благоустройству и экологии – Лейтер Е.А. (по согласованию)

Депутаты с. Петровское  -  Мазов П.Г., Бакаев А.М., Шарафутдинов Н.Ф. (по согласованию)
Квартальные –Токарев Ю.В.,  Сухов К.И., Сухова Н.А.,  Абдрахманов Н.И., Баландина Т.А., Исмагилова О., Вотинцева И.В., Кадкин А.Н., Ямщиков В.Ф., Каримов Ф.И., Соколов С.В., Рахматуллова А.Ф., Зайнуллин Р.Х. (по согласованию)
И.о. заведующей СДК с. Петровское – Мурсаикова С.А. (по согласованию)

Председатель жен. совета – Гуленина А. И. (по согласованию)

Председатель совета ветеранов – Гусамов И.И. (по согласованию)

Председатель молодежного совета - Телицын М.С. (по согласованию)

Директор МУП ИДЕЗ – Шарипов И.Г. (по согласованию)